Załącznik nr 3
 KOSZTORYS  OFERTOWY
REMONT ODCINKÓW DRÓG POWIATOWYCH 
M ASĄ BITUMICZNĄ NA GORĄCO 

	LP.
	SYMBOL SPECYFIKACJI
	WYSZCZEGÓLNIENIE

RODZAJU

REMONTU CZĄSTKOWEGO
	JEDN.
	CENA

JEDNOST

Netto zł
	ILOŚĆ

w t
	WARTOŚĆ

ROBÓT  

Netto w zł

/4x5/

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	D-05.03.17.11
	Remont bieżący dróg masą bitumiczną na gorąco
	Mg
	
	100
	

	Cena netto (zł)
	

	Podatek VAT ___% (zł)
	

	Cena brutto (zł)
	









__________________________








(podpis wykonawcy)
___________________
           /data/
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